
Zajištění dodávek reprografického spotřebního materiálu 2018–2020 

Příloha č. 1 výzvy - Krycí list nabídky 

1/1 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Název: Zajištění dodávek reprografického spotřebního materiálu 2018-2020 

Základní identifikační údaje: 

Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele: 

Ing. Martina Setzerová, 

ředitelka odboru provozního 

Účastník zadávacího řízení: 

Název:  

Sídlo podnikání:  

Tel./Fax:  

IČO:  

DIČ:  

Pověřený zástupce 
pro případné další 
jednání: 

 

Telefon a Fax:  

Email:  

Malý a střední podnik:1 ANO/NE 

Nabídková cena (celková cena dle Přílohy č. 5 výzvy – Zpracování nabídkové ceny) 

Bez DPH v Kč  S DPH v Kč  

DPH v %  DPH v Kč  

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení: 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis oprávněné osoby:  Razítko: 

 

                                                 
1 Nehodící se škrtněte 
Za drobného, malého a středního podnikatele se považuje podnikatel, který zaměstnává méně než 250 
zaměstnanců a jeho roční obrat nepřesahuje 50 miliónů EUR nebo jeho bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 
43 miliónů EUR. Podrobné vysvětlení je uvedeno na webové adrese: http://www.czechinvest.org/definice-msp. 
 

http://www.czechinvest.org/definice-msp

		2018-06-07T16:38:44+0200
	Marcela Štrobichová




